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https://risultati.nuotosprint.it

Startlist generata il 10/02/2025 09:35

25 STILE LIBERO - FEMMINE

BATTERIA 1

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - CHEN YANXI BOLOGNA DE AKKER ESORDIENTI C - 2017 S.T.

3 - BARAVELLI COCCOLINI  CECILIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 48''00

4 - EVANGELISTI MARGHERITA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2018 S.T.

5 - SANTAMARIA AMATO SIGRID BOLOGNA DE AKKER ESORDIENTI C - 2017 S.T.

BATTERIA 2

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SCAPPUCCI LUNA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 45''80

2 - CORALLI VITTORIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2018 40''00

3 - CAVINI MARGOT IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 38''10

4 - DOLCI ANNA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 39''90

5 - MORSIANI ANNA GIULIA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 40''10

BATTERIA 3

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - LOMBARDI GIULIA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 34''10

2 - GOLINELLI SARA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2018 32''90

3 - SANI ANITA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 30''00

4 - GRAMANTIERI OLIVIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 31''20

5 - NONNI VITTORIA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 32''90

6 - DI VUOLO CAMILLA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2018 38''00
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BATTERIA 4

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - IURISCI AURORA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 29''00

2 - FREGNANI REBECCA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 28''30

3 - FARNETI ALICE A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 22''90

4 - FIORENTINI RITA AURORA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 23''00

5 - VERSARI MAYA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 29''00

6 - CALI' ELISA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 30''00

25 STILE LIBERO - MASCHI

BATTERIA 5

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SPORTELLI EDOARDO BOLOGNA DE AKKER ESORDIENTI C - 2017 S.T.

2 - DI RIENZO GIANMARIO BOLOGNA DE AKKER ESORDIENTI C - 2017 S.T.

3 - SCHIAVONE TOMMASO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 S.T.

4 - AGOSTA LUCA BOLOGNA DE AKKER ESORDIENTI C - 2017 S.T.

5 - GENUARDI TOMMASO BOLOGNA DE AKKER ESORDIENTI C - 2017 S.T.

BATTERIA 6

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CASTORI NICOLO' ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2018 S.T.

2 - MOSCATIELLO MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 51''90

3 - SALOMONI LIAM DIEGO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 33''00

4 - GADDONI CHRISTIAN A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2018 44''10

5 - MARIN MATTEO-IUSTIN RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.
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BATTERIA 7

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MINELLI KEVIN RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 32''00

2 - HOZA MATTEO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 30''00

3 - DI PASQUANTONIO  LEONARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 29''00

4 - CASELLA MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 30''00

5 - CONTOLI LUCA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 30''20

6 - GRASSANI ELIO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 33''00

BATTERIA 8

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MANTOVANI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 28''70

2 - IOZZI JACOPO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 27''90

3 - TERRANOVA PIERPAOLO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 26''90

4 - BERTACCINI LEONARDO A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2016 27''20

5 - PAGANO ALESSANDRO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 28''60

6 - LIZZIO MARCO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 29''00

BATTERIA 9

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - ORIOLI NOAH RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 26''00

2 - SANCHEZ LAVERDE  SAMUEL ANDRESIMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 25''00

3 - PINI MARCO A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 24''50

4 - RONDININI LEONARDO A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 24''60

5 - TURRINI MATTEO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 25''80

6 - UGOLINI GIOELE RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 26''00
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BATTERIA 10

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - LOMBARDI GIANNI A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 24''10

2 - MAZZANTI GIANMARIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2017 24''00

3 - FOLLI ALESSANDRO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 23''20

4 - SANGIORGI GIACOMO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 23''50

5 - RAGAZZINI THOMAS IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 24''10

6 - RAVANELLI ISACCO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 24''50

BATTERIA 11

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MAZZONI FABIO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2018 23''00

2 - EVANGELISTI LEONARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 22''59

3 - BOTAZZI LUCA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 22''40

4 - BARBARO EDOARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 22''50

5 - MONTEVECCHI DAVIDE A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2018 22''70

6 - TABANELLI EDOARDO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 23''10

BATTERIA 12

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CARAMIA RAMON RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 22''00

2 - FONICIELLO MANUEL S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 21''60

3 - VILLA LEONE A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2016 20''60

4 - GUERRINI MICHELE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2016 21''50

5 - MILANESI LEONARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 21''70

6 - ORSI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 22''00
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BATTERIA 13

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GUERRINI LEO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 20''10

2 - MASCHIETTO FILIPPO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 19''00

3 - MASELLI NICCOLÒ A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 16''70

4 - RIGHI ALESSANDRO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 18''40

5 - STEFANINI MATTIA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 19''80

6 - PASQUALI IVAN A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 20''20

50 STILE LIBERO - FEMMINE

BATTERIA 14

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CALURA LAURA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 S.T.

2 - ZANNONI  ELETTRA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

3 - METULLIO ANNA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

4 - FONDRA VITTORIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

5 - FARINELLA LUDOVICA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

BATTERIA 15

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CIABOCCO BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

2 - BATAT EDEN S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 1'20''10

3 - CANTIUC NOEMI MARIA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 1'11''00

4 - SANTONI EMMA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 1'15''00

5 - RANALDI MARTINA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 1'22''80
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BATTERIA 16

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - LANDUCCI AURORA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 57''00

2 - AVONI GIORGIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 56''00

3 - LANZONI GIULIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 53''10

4 - VENTURI AMELIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 54''00

5 - PASQUALI ADELAIDE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 56''70

6 - ZANIBONI REBECCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 57''00

BATTERIA 17

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SERAFINI MARINA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 52''00

2 - DE BENEDICTIS GIULIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 50''00

3 - GIULIANO GRETA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 45''00

4 - MERLETTI NOEMI IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 50''00

5 - MAQBOOL LAYLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 51''50

6 - DADINA MICHELA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 53''00

BATTERIA 18

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - BETTINI BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 45''00

2 - GRAMANTIERI DIANA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 44''70

3 - FUSCONI EMMA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 44''00

4 - CAVINA NOEMI IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 44''10

5 - CARLETTI CECILIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 44''70

6 - VENTURI ADRIANA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 45''00
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BATTERIA 19

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - IOGGIA NINA VIOLANTE RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 44''00

2 - LO VERDE ALICE IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 44''00

3 - CANDUCCI MILA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 43''00

4 - MORSIANI ANNA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 43''90

5 - GJURA EMILY RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 44''00

6 - CONTI VIOLA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 44''00

BATTERIA 20

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - DE STEFANO SYRIA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 41''50

2 - IANELLI VIOLA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 40''60

3 - STANZIONE BEATRICE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 39''50

4 - CASADEI MARINA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 39''80

5 - VITARELLI GIORGIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 40''80

6 - FABBRI ISABEL ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 41''50

50 STILE LIBERO - MASCHI

BATTERIA 21

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - ZARRA ALFONSO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 S.T.

3 - LA MAIDA THOMAS IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 S.T.

4 - DE CORCELLI MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 S.T.

BATTERIA 22

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - MARGOTTI ALESSANDRO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 58''00

3 - ZACCARIA ALESSANDRO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 53''00
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4 - NANNI LIAM ALEXANDER IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 53''00

5 - BARAVELLI ANDREA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 1'20''00

BATTERIA 23

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - TOMASETTI LIBERO LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 47''10

2 - PRETELLI ANDREA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2014 46''00

3 - AMICO SMONE ENEA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 45''00

4 - DE CARO LORENZO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 46''00

5 - ZANELLI LORENZO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 47''00

6 - BALIGAN MATTEO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 48''71

BATTERIA 24

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - IOVINO DAVIDE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 44''00

2 - MAGAGNOLI SEBASTIAN IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 43''00

3 - MOLINARO LORENZO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 42''00

4 - SEMPRINI LORENZO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 42''00

5 - GALLINA FEDERICO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 44''00

6 - GRILLINI EDOARDO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 45''00

BATTERIA 25

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GALLINA ALESSANDRO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 40''00

2 - CORDONE LUIGI IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 38''50

3 - RIGHINI ETTORE IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 37''70

4 - TARONI ANTONIO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 38''20

5 - CAPODICASA MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 39''20

6 - GUERRINI NOAH IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 41''00
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25 FARFALLA - FEMMINE

BATTERIA 26

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SCAPPUCCI LUNA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 S.T.

2 - DOLCI ANNA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 S.T.

3 - VERSARI MAYA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

4 - FIORENTINI RITA AURORA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

5 - BARAVELLI COCCOLINI  CECILIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 S.T.

6 - IURISCI AURORA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

BATTERIA 27

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GOLINELLI SARA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2018 S.T.

2 - LOMBARDI GIULIA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 48''00

3 - GRAMANTIERI OLIVIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 44''30

4 - DI VUOLO CAMILLA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2018 48''00

5 - SANI ANITA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

6 - CORALLI VITTORIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2018 S.T.

BATTERIA 28

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MORSIANI ANNA GIULIA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 39''70

2 - FREGNANI REBECCA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 37''20

3 - FARNETI ALICE A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 33''10

4 - NONNI VITTORIA A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 33''80

5 - CALI' ELISA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 38''00

6 - CAVINI MARGOT IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 43''10
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25 FARFALLA - MASCHI

BATTERIA 29

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - BOTAZZI LUCA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 S.T.

2 - MILANESI LEONARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

3 - SCHIAVONE TOMMASO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 S.T.

4 - PASQUALI IVAN A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

5 - MANTOVANI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

BATTERIA 30

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GRASSANI ELIO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 S.T.

2 - MONTEVECCHI DAVIDE A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2018 S.T.

3 - CASELLA MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 S.T.

4 - MARIN MATTEO-IUSTIN RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 S.T.

5 - CASTORI NICOLO' ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2018 S.T.

BATTERIA 31

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GADDONI CHRISTIAN A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2018 56''20

2 - BERTACCINI LEONARDO A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2016 46''90

3 - HOZA MATTEO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2017 40''00

4 - MINELLI KEVIN RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 41''00

5 - FABBRI MARTINO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 48''00

6 - MOSCATIELLO MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 S.T.
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BATTERIA 32

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - RAVANELLI ISACCO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 35''40

2 - DI PASQUANTONIO  LEONARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 35''00

3 - CONTOLI LUCA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 34''60

4 - MAZZANTI GIANMARIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2017 35''00

5 - LIZZIO MARCO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 35''00

6 - TERRANOVA PIERPAOLO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 39''00

BATTERIA 33

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - RONDININI LEONARDO A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 33''50

2 - UGOLINI GIOELE RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 33''00

3 - TURRINI MATTEO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 32''90

4 - ORIOLI NOAH RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI C - 2016 33''00

5 - RIGHI ALESSANDRO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2017 33''00

6 - LOMBARDI GIANNI A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 34''30

BATTERIA 34

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - RAGAZZINI THOMAS IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 32''50

2 - PINI MARCO A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2017 31''00

3 - FOLLI ALESSANDRO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 30''30

4 - EVANGELISTI LEONARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 30''40

5 - MAZZONI FABIO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2018 31''00

6 - PAGANO ALESSANDRO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2017 32''50
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BATTERIA 35

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SANGIORGI GIACOMO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 29''80

2 - VILLA LEONE A.S.D.NUOTO SUB FAENZA ESORDIENTI C - 2016 28''00

3 - IOZZI JACOPO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 26''30

4 - GUERRINI LEO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 27''40

5 - GUERRINI MICHELE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI C - 2016 28''50

6 - SANCHEZ LAVERDE  SAMUEL ANDRESIMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2017 30''00

BATTERIA 36

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MASCHIETTO FILIPPO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 26''00

2 - BARBARO EDOARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 24''60

3 - MASELLI NICCOLÒ A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 18''40

4 - FONICIELLO MANUEL S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI C - 2016 23''30

5 - ORSI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA ESORDIENTI C - 2016 26''00

6 - TABANELLI EDOARDO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI C - 2016 26''30

25 FARFALLA - FEMMINE

BATTERIA 37

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CALURA LAURA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 S.T.

2 - ZANNONI  ELETTRA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

3 - SANTONI EMMA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

4 - FONDRA VITTORIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

5 - FARINELLA LUDOVICA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.
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BATTERIA 38

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - METULLIO ANNA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

2 - CIABOCCO BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

3 - BATAT EDEN S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 42''50

4 - AVONI GIORGIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 S.T.

5 - CANTIUC NOEMI MARIA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

BATTERIA 39

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - RANALDI MARTINA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 33''40

2 - LANZONI GIULIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 31''20

3 - ZANIBONI REBECCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 29''80

4 - VENTURI AMELIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 30''00

5 - LANDUCCI AURORA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 32''70

6 - PASQUALI ADELAIDE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 35''20

BATTERIA 40

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MAQBOOL LAYLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 25''60

2 - SERAFINI MARINA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 24''00

3 - FUSCONI EMMA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 23''00

4 - GIULIANO GRETA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 23''00

5 - DADINA MICHELA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 25''00

6 - DE BENEDICTIS GIULIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 28''00
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BATTERIA 41

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MERLETTI NOEMI IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2016 23''00

2 - VENTURI ADRIANA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 21''00

3 - CASADEI MARINA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 19''00

4 - STANZIONE BEATRICE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 19''50

5 - FABBRI ISABEL ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 21''00

6 - CONTI VIOLA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 23''00

25 FARFALLA - MASCHI

BATTERIA 42

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - BARAVELLI ANDREA RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 S.T.

3 - DE CORCELLI MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 S.T.

4 - DE CARO LORENZO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 S.T.

5 - ZARRA ALFONSO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 S.T.

BATTERIA 43

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - MARGOTTI ALESSANDRO RARI NANTES ROMAGNA ESORDIENTI B - 2015 33''00

3 - NANNI LIAM ALEXANDER IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 30''40

4 - BALIGAN MATTEO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 31''70

5 - LA MAIDA THOMAS IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 S.T.

BATTERIA 44

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - PRETELLI ANDREA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2014 26''00

2 - AMICO SMONE ENEA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 25''00

3 - MOLINARO LORENZO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 25''00
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4 - GRILLINI EDOARDO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 25''00

5 - ZACCARIA ALESSANDRO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 26''00

6 - ZANELLI LORENZO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 29''30

BATTERIA 45

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MAGAGNOLI SEBASTIAN IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 24''00

2 - IOVINO DAVIDE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 22''00

3 - GALLINA FEDERICO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 22''00

4 - GALLINA ALESSANDRO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 22''00

5 - GUERRINI NOAH IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 23''00

6 - TOMASETTI LIBERO LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 24''90

100 MISTI - FEMMINE

BATTERIA 46

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - LANZONI GIULIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 S.T.

2 - ZANIBONI REBECCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 S.T.

3 - PASQUALI ADELAIDE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 S.T.

4 - MAQBOOL LAYLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 S.T.

5 - CALURA LAURA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2016 S.T.

BATTERIA 47

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - ZANNONI  ELETTRA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 S.T.

2 - VENTURI AMELIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 2'15''00

3 - LO VERDE ALICE IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 2'11''40

4 - DE BENEDICTIS GIULIA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 2'15''00

5 - GRAMANTIERI DIANA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 2'18''50
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6 - RANALDI MARTINA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 S.T.

BATTERIA 48

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GIULIANO GRETA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 2'00''00

2 - VENTURI ADRIANA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'52''00

3 - MORSIANI ANNA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 1'50''70

4 - CONTI VIOLA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'51''00

5 - FUSCONI EMMA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'55''00

6 - CARLETTI CECILIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 2'06''70

BATTERIA 49

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - FABBRI ISABEL ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'46''00

2 - STANZIONE BEATRICE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'41''00

3 - VITARELLI GIORGIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 1'37''40

4 - CASADEI MARINA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2016 1'41''00

5 - IANELLI VIOLA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 1'43''10

6 - CAVINA NOEMI IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2015 1'49''70

100 MISTI - MASCHI

BATTERIA 50

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - TOMASETTI LIBERO LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 S.T.

2 - PRETELLI ANDREA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2014 2'00''00

3 - GALLINA FEDERICO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'52''00

4 - AMICO SMONE ENEA ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'58''00

5 - ZANELLI LORENZO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 2'10''00

6 - BALIGAN MATTEO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO ESORDIENTI B - 2015 S.T.
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BATTERIA 51

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - TARONI ANTONIO IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 1'50''30

2 - CORDONE LUIGI IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 1'40''20

3 - RIGHINI ETTORE IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 1'35''20

4 - CAPODICASA MATTIA IMOLANUOTO SSD ARL ESORDIENTI B - 2014 1'38''00

5 - GALLINA ALESSANDRO ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'46''00

6 - IOVINO DAVIDE ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA ESORDIENTI B - 2015 1'51''00
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RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

BOLOGNA DE AKKER 4 2 6 3 3 6 0

S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 20 27 47 8 12 20 0

IMOLANUOTO SSD ARL 49 34 83 24 18 42 0

A.S.D.NUOTO SUB FAENZA 14 12 26 6 7 13 0

RARI NANTES ROMAGNA 19 19 38 10 13 23 0

A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 21 2 23 10 2 12 0

ASD LIBERTAS AQUATICA RAVENNA 28 34 62 10 13 23 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 155 130 285 71 68 139 0
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